
ASOCIACIJOS ELEKTRĖNŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ NARIŲ

SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2023-07-19 Nr. EMVVG -4

Elektrėnai

Susirinkimas vyko 2023 m. liepos 19 d. 15 val.

Susirinkimo pirmininkė — Aurelija Kasperavičienė.

Elektrėnų miestovietos veiklos grupės ( toliau - EMVVG) nariai:
 

 

 

 

 

EMVVG narys Atstovas Elektroninis paštas

Elektrėnų savivaldybė K.Vitartė kristina.vitarte@elektrenai.It

Elektrény savivaldybés sportinio judéjimo V. Bernotas vaidas.bernotas@esportocentras. It

asociacija

Elektrėnų bendruomenė „Elektrėnų kraštas“ J. Augulyté- virbicl @mail.com

Gruzdienė

S. KutyrevoIĮ S. Kutyrevas stasys@elektrenai.eu
 

MB.,Kartenis“ I. Karteniené mbkartenis@gmail.com.
 

UAB „Inžinerijos centras“ A. Petrauskas arminas(djinzinerijoscentras.lt
 

Moksleivių ir jaunimo organizacija „Idėja“

— Kalinauskiené

g.t.-kalinauskiene@gmail.com.

 

Elektrėnųkrašto neįgaliųjų sąjunga A. Česonienė elektrenaikns@gmail.com
  Elektrėnųneįgaliųjų draugija  Z. Jančauskis  z.jancauskis@gmail.com.
 

Dalyvavo:
 

EMVVGnarys Atstovas Elektroninis paStas
 

Elektrény savivaldybés sportinio judéjimo

asociacija

V. Bernotas vaidas.bernotas(djesportocentras.lt

 

Elektrėnų bendruomenė „Elektrėnų kraštas“ J. Augulytė-

Gruzdienė

virbicl@mail.com

 

Moksleivių ir jaunimo organizacija „Idėja“

— Kalinauskiené

g.t.-kalinauskiene@gmail.com.

 

MB „Kartenis“ I. Karteniemė mbkartenis@gmail.com.
 

S. KutyrevoIĮ S. Kutyrevas stasys@elektrenai.eu
 

Elektrėnų krašto neįgaliųjų sąjunga A. Cesoniené elektrenaikns@gmail.com
 

UAB„Inžinerijos centras“ A. Petrauskas arminas(dinzinerijoscentras.lt
  Elektrėnų savivaldybė  K.Vitartė  kristina.vitarte(elektrenai.lt
 

Balsavimas yra laikomas tinkamu ir įvykusiu, dalyvavo 8 EMVVG nariai (daugiau kaip 1/2

EMVVGnarių).

 

 



N

DARBOTVARKE:

1. Dėl Elektrėnų miesto vietos veiklos grupės valdybos sudėties pakeitimo.
2. Dėl Elektrėnų miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos metinės ataskaitos už 2023
metus patvirtinimo.

3. Dėl Elektrėnų miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos galutinės ataskaitos
patvirtinimo.

4. Dėlpritarimo įgyvendinti projektą „Elektrėnų miesto 2023-2027 metų vietos plėtros stralegijos
rengimas“.

5. Dėl Elektrėnų miesto vietos veiklos grupės 2023-2027 metų vietos plėtros strategijos
patvirtinimo.

6. Dėl Elektrėnų miesto vietos veiklos grupėsįstatų keitimo.

Bendru sutarimu darbotvarkeipritarta.

1. SVARSTYTA. Dėl Elektrėnų bendruomenės „Elektrėnų kraštas“ atstovo ir Elektrėnų miesto
vietos veiklos grupės valdybos sudėties pakeitimo.

A. Kasperavičienė informavo, kad Elektrėnų miesto vietos veiklos grupė 2023-06-12 gavo
Elektrėnų bendruomenės „Elektrėnų kraštas“ raštą, kuriuo keičiamas deleguojamas asmuo, t. y.
Vietoj Edmundo Vėželio deleguojamas Jūratė Augutytė-Gruzdienė. Edmundas Vėželis yra ir
Elektrėnų miesto vietos veiklos grupės valdybosnarys.

NUTARTA. Edmundą Vėželį išbraukti iš Elektrėnų miesto vietos veiklos grupės valdybos narių ir
Pritarti naujai deleguojamai Elektrėnų bendruomenės „Elektrėnų kraštas“ kandidatūrai. Jūratė
Augutytė-Gruzdienė nuo šio posėdžio 5 m. laikotarpiui išrinkta į Elektrėnų miesto vietos veiklos
grupės valdybosnarius.

Balsavimo rezultatai:

Bendru sutarimu, vienbalsiai pritarta

2. SVARSTYTA. Dėl Elektrėnų miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos metinės
ataskaitos už 2023 metus patvirtinimo.

NUTARTA. Patvirtinti Elektrėnų miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos metinę
ataskaitą už 2023 metus.

Balsavimorezultatai:

Bendrusutarimu. vienbalsiai pritarta

3. SVARSTYTA. Dėl Elektrėnų miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos galutinės
ataskaitos patvirtinimo.

NUTARTA.Patvirtinti Elektrėnų miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos galutinę
ataskaitą.

Balsavimo rezultatai:

Bendru sutarimu, vienbalsiai pritarta



2

4. SVARSTYTA.Dėl pritarimoįgyvendinti projektą „Elektrėnų miesto vietos veiklos grupės 2023-
2027 metų vietos plėtros strategijos rengimas“.

Elektrėnų miesto vietos veiklos grupės valdyba 202-04-25 susirinkimo protokolo Nr. EMVVG-3
sprendimu buvo pritarusi rengti Elektrėnų miesto 2023-2027 metų vietos plėtros strategiją.
Atsižvelgiant į tai centrinei projekto valdymo agentūrai 2023-04-13 buvo pateiktas Projekto
„Elektrėnų miesto vietos veiklos grupės 2023-2027 metų vietos plėtros strategijos rengimas“
įgyvendinimo planas (toliau- PĮP). PĮP įvertintas teigiamai ir siūloma įgyvendinti projektą
„Elektrėnų miesto vietos veiklos grupės 2023-2027 metų vietos plėtrosstrategijos rengimas“

NUTARTA:

1. Pritarti projekto „Elektrėnų miesto vietos veiklos grupės 2023-2027 metų vietos plėtros
strategijos rengimas“įgyvendinimui.

2. Įpareigoti Aureliją Kasperavičienę, Elektrėnų miesto vietos veiklos grupės pirmininkę pasirašyti
visus būtinus dokumentussusisijusius su projekto įgyvendinimu.

Balsavimo rezultatai:

Bendru sutarimu, vienbalsiai pritarta.

5. SVARSTYTA.DėlElektrėnų miesto 2023-2027 metų vietos plėtros strategijos patvirtinimo.
Susirinkimo pirmininkė A. Kasperavičienė informavo, kad vadovaujantis Vietos plėtros strategijų
rengimo ir atrankos taisyklių (patvirtintomis Vidaus reikalų ministrės 2022 m. spalio 28 d. įsakymų
Nr. 1V-672) 23 punkto nuostatomis, parengtą vietos plėtros strategiją tvirtina visuotinis narių
susirinkimas arba kolegialus valdymo organas. Prieš tvirtinant vietos plėtros strategiją atlikti
privalomi veiksmai, t. y. įvykę viešieji vietos plėtros strategijos projekto pristatymai ir

konsultuotasi su miesto VVG veiklos teritorijos gyventojais:

1. paskelbta parengta strategija organizacijos nario internetinėje svetainėje www.emvvg.lt. skiltyje
naujienos, paskelbta 2023-06-26.

2. paskelbta parengta strategija organizacijos nario Elektrėnų savivaldybės puslapyje bei nurodytas
laikotarpis teikti pasiūlymus (iki 2023-07-14), nuoroda, paskelbta 2023-06-26.

3. paskelbta parengta strategija vietos spaudoje „Elektrėnų kronika“ bei nurodytas laikotarpis teikti
pasiūlymus (iki 2023-07-14.), paskelbta 2023 m. birželio 30 - liepos 6 d. Nr. 26 (1248).
4. parengtastrategija 2023 m. birželio 27 d. buvo pristatyta Vilniaus regiono plėtrostarybai.
Susirinkimo pirmininkė A. Kasperavičienė informavo. kad strategijos viešinimo laikotarpiu jokių
pasiūlymų ar pastabų nebuvo gauta ir trumpai pristatė parengtą Elektrėnų miesto 2023-2027 m.
strategiją.

Diskusijos. Pastabų nepateikta.

NUTARTA.Patvirtinti Elektrėnų miesto 2023-2027 metųvietos plėtros strategiją.

Balsavimorezultatai:

Bendru sutarimu, vienbalsiai pritarta.

6. SVARSTYTA.DėlElektrėnų miesto vietos veiklos grupės įstatų keitimo.
2023-04-12 visuotinio narių susirinkime buvo svarstoma dėl Elektrėnų miesto vietos veiklos grupės
įstatų keitimo. Tuo metu buvonutarta įstatų keitimo nukelti sekančiam posėdžiui.
NUTARTA:

1. Patvirtinti Elektrėnų miesto vietos veiklos grupėsįstatus.



4

2. Įpareigoti Elektrėnų miesto vietos veiklos grupės pirmininkę A. Kasperavičienė atlikti visas
būtinas procedūras ir pateikti duomenis VĮ Registro centrui duomenis apie Elektrėnų miesto vietos
veiklos grupės įstatų keitimą.

Balsavimo rezultatai:

Bendru sutarimu. vienbalsiai pritarta

Susirinkimo pabaiga 16:00 val.

Susirinkimo pirmininkė g A. Kasperavičienė

2Z
Susirinkimo sekretoré / JA G. Tomkevičiūtė-Kalinauskienė4 M ė-K uskienė

2
/


